別記様式３－１（紀北地方市町村立学校用）

第　　　　　　　　号

　　年　　月　　日
和歌山県教育庁学校教育局教育支援課長　様

学 校 名
学校長名

　　令和６年度教育相談主事等の派遣に係る申込書
下記のとおり、申し込みます。

記
	依頼内容
	※簡潔に記入してください。個人名等個人情報に係る記載は御遠慮ください。

	対象者及び人数

	日時
複数回の派遣を希望
する場合は、書き加
えてください。
	令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　　～　　：

	実施場所等
	【実施場所】
【住所】

	派遣教育相談主事等

	申込担当者名等
	【職名・氏名】
【電話・ＦＡＸ】
【メール】